
VÝHODY PRODUKTU

– Snadná a flexibilní možnost výměny LED trubic T8
– Bez rizika poškození způsobeného záměnou pólů u LED trubic
– Napájení připojené na zadní straně nebo prostřednictvím kabelového propojení
– Snadné připojení díky zasouvací svorkovnici
– Díky kompaktním rozměrům má malé prostorové nároky

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Kovový plášť pro LED trubice T8 (základna G13)
– Provoz při napětí 230 V v síti
– V nabídce verze s jedním nebo dvěma světelnými zdroji
– Možnost kabelového propojení
– Připojení přes přiloženou zasouvací svorkovnici

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
LN HOUSING 1500 2xTUBE
LINEAR HOUSING T8 LED | Kovové pouzdro pro T8 LED trubice

__

listopadu 5, 2020, 16:53:12 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LN HOUSING 1500 2xTUBE Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Provozování Mains voltage

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

Rozměry & váha

Délka 1532 mm

Šířka 83,0 mm

Výška 66,0 mm

Váha výrobku 1165,00 g

Barvy & materiály

Výrobní materiál Steel

Barva produktu White

Barva těla svítidla White

Teploty a provozní podmínky

Rozsah okolní teploty -20…+50 °C

Další údaje o produktu

Typ montáže Surface

Místo montáže Strop / Stěna

Světelný zdroj je součástí balení Ne

Vlastnosti

Stmívatelnost Ne

Typ zapojení Bezšroubová svorka

Označení objímky G13

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

listopadu 5, 2020, 16:53:12 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LN HOUSING 1500 2xTUBE Strana 2 z 3



Bezpečné při zasažení míčem Ne

Certifikáty & standardy

Test žhavou smyčkou podle IEC 60695-2-12 650 °C

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62471 not applicable

Třída ochrany I

Druh ochrany IP20

Standardy CE/TÜV SÜD/EAC/RoHS

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4058075144460 Folding carton box
1

87 mm x 1536 mm x 38 mm 1315,00 g 5.08 dm³

4058075144477 Shipping carton box
9

1583 mm x 296 mm x 152 mm 12680,00 g 71.22 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

listopadu 5, 2020, 16:53:12 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LN HOUSING 1500 2xTUBE Strana 3 z 3


